Justica Eleitoral/MA 06/10/2022
SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZACAO 16:53:21
Elei¢cdes Gerais 2022 - 02/10/2022

Eleicdo Geral Federal 2022 - 1° Turno

OFICIAL

Resultado de votacédo por secéo

Cargo: Presidente

Municipio: 07927 - MARANHAOZINHO

Zona Eleitoral: 0101

Candidato 12 - CIRO GOMES Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0050 2 0051 8 0052 5

0053 3 0054 5 0055 1

0056 6 0057 10 0058 13

0059 4 0060 7 0061 7

0062 8 0063 6 0064 5

0065 4 0066 4 0067 1

0068 4 0069 9 0078 1

0095 7 0102 9 0104 2

0107 6 0108 7 0112 10

0114 5 0115 2

Total: 161

Candidato 13- LULA Destinacéo de votos: Valido

Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados
0050 138 0051 146 0052 149

0053 133 0054 128 0055 168

0056 141 0057 198 0058 164

0059 185 0060 202 0061 185

0062 192 0063 163 0064 171

0065 147 0066 134 0067 22

0068 74 0069 286 0078 303

0095 156 0102 113 0104 158

0107 199 0108 200 0112 174

0114 109 0115 117

Total: 4.655

Candidato 14 - PADRE KELMON Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0059 1 0060 1 0064 2

0069 2 0112 1

Total: 7

Candidato 15 - SIMONE TEBET Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0050 1 0051 3 0052 1

0053 1 0054 3 0055 3



Resultado de votacédo por secéo

0056
0059

0062

0068

0102

0112

Total:
Candidato

Secéao

0050
0053

0056

0059

0062

0065

0068

0102

0108

0115

Total:
Candidato

Secdo

0051
Total:
Candidato
Secao
0051

0055

0060
Total:
Candidato
Secéo
0062

Total:

6
2

5

57
22 - JAIR BOLSONARO
Votos computados
41
33
41
52
57
39
28
48
54

40
1.106
30 - FELIPE D'AVILA

Votos computados

2
44 - SORAYA THRONICKE

Votos computados

80 - LEO PERICLES

Votos computados

0057
0060
0063
0069
0107

0115

Secéao

0051
0054
0057
0060
0063
0066
0069
0104

0112

Secéao

0057

Secdo

0052
0056

0065

Secéo

1 0058
2 0061
1 0066
3 0095
2 0108
1

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo
24 0052
41 0055
47 0058
47 0061
22 0064
60 0067
19 0095
30 0107
54 0114

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéao

Destinacéo de votos:

Votos computados Secao
1 0053
1 0057

Destinacédo de votos:

Votos computados Secéao

3
3

6

Vélido

Votos computados

28
26
52
53
12
5

65
46

42

Valido

Votos computados

Vélido

Votos computados

Valido

Votos computados



