

Justiça Eleitoral/MA SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

Eleição Geral Federal 2022 - 1° Turno OFICIAL

Resultado de votação por seção

^		_				
i ar	uv.	\mathbf{r}	racı		ente	١
oai '	uv.		163	ч	CIILC	ī

Município: 07927 - MARANHÃOZINHO

Zona Eleitoral: 0101

Candidato	lato 12 - CIRO GOMES		Destinação de votos:		Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0050	2	0051	8	0052	5
0053	3	0054	5	0055	1
0056	6	0057	10	0058	13
0059	4	0060	7	0061	7
0062	8	0063	6	0064	5
0065	4	0066	4	0067	1
0068	4	0069	9	0078	1
0095	7	0102	9	0104	2
0107	6	0108	7	0112	10
0114	5	0115	2		

Total: 161

Candidato	13 - LULA	Destinação de votos:	Válido
-----------	-----------	----------------------	--------

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0050	138	0051	146	0052	149
0053	133	0054	128	0055	168
0056	141	0057	198	0058	164
0059	185	0060	202	0061	185
0062	192	0063	163	0064	171
0065	147	0066	134	0067	22
0068	74	0069	286	0078	303
0095	156	0102	113	0104	158
0107	199	0108	200	0112	174
0114	109	0115	117		

Total: 4.655

Candidato14 - PADRE KELMONDestinação de votos:Válido

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0059	1	0060	1	0064	2
0069	2	0112	1		
		•		•	

Total: 7

e votos: Válido
į

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0050	1	0051	3	0052	1
0053	1	0054	3	0055	3

		Result	ado de votação por seção		
0056	6	0057	1	0058	3
0059	2	0060	2	0061	3
0062	5	0063	1	0066	6
0068	1	0069	3	0095	1
0102	2	0107	2	0108	1
0112	5	0115	1		
Total:	57	I		ı	
Candidato	22 - JAIR BOLSONARO		Destinação	de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0050	41	0051	24	0052	28
0053	33	0054	41	0055	26
0056	41	0057	47	0058	52
0059	52	0060	47	0061	53
0062	57	0063	22	0064	12
0065	39	0066	60	0067	5
0068	28	0069	19	0095	65
0102	48	0104	30	0107	46
0108	54	0112	54	0114	42
0115	40			I	
Total:	1.106] }			
Candidato	30 - FELIPE D'AVILA		Destinação	de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0051	1	0057	1	I	
Total:	2	Į		I	
Candidato	44 - SORAYA THRONICKE		Destinação	de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0051	1	0052	1	0053	2
0055	1	0056	1	0057	1
0060	1	0065	1		
Total:	9	Ī		I	
Candidato	80 - LÉO PÉRICLES		Destinação	de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0062	1	1			

Total: